
 
 

UCHWAŁA NR XIX/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 86.995.485,75 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 64.161.514,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.833.971,28 zł. 

2. Wydatki ogółem 112.380..567,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.610.261,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 51.770.305,59 zł, 

3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -25 385 081,50 zł, który zostanie sfinansowany z przelewów 
dokonanych z lokat z lat ubiegłych założonych w 2024 roku na środki otrzymane z Funduszu Dopłat 
Departamentu Funduszy Mieszkaniowych Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 22 005 386,38 zł, 
wolnymi środkami w kwocie 2 799 390,24 zł oraz z zaciągniętej pożyczki w kwocie 580 304,88 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 26 784 451,50 zł, z tego:  

1) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 

2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 580 304,88 zł 

3) Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 23 204 756,38 zł 

4) wolne środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 2 799 390,24 zł  

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.399.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 199.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.000.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5041



3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Parszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5041



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 325 371,01 4 575 371,01

Drogi publiczne gminne 3 425 564,69 3 675 564,69

4270 Zakup usług remontowych 337 500,00 487 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 202 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 335 100,00 964 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 100,00 442 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 42 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 430 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 52 000,00

750 Administracja publiczna 7 898 194,06 7 964 694,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 187 862,00 6 254 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 000,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 474 000,00 524 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 47 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 063 397,51 3 076 397,51

Ochotnicze straże pożarne 2 693 642,25 2 698 642,25

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 48 000,00

Straż gminna (miejska) 293 755,26 301 755,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

222 000,00 166 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

165 800,00 110 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 800,00 110 300,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2025 rok

Rozdział Zmiana

250 000,00

60016 250 000,00

150 000,00

100 000,00

-371 000,00

7 000,00

7 000,00

70005

70021

75023

75412

-378 000,00

9 000,00

-378 000,00

66 500,00

66 500,00

500,00

50 000,00

7 000,00

13 000,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00

8 000,00

-55 500,00

-55 500,00

75416

75618

-55 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/124/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5041



852 Pomoc społeczna 7 321 164,72 7 191 164,72

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 825 746,00 1 775 746,00

3110 Świadczenia społeczne 576 356,00 526 356,00

Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 140 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 367 133,90 317 133,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 106,65 198 106,65

855 Rodzina 6 438 141,80 6 568 141,80

Rodziny zastępcze 300 000,00 430 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 430 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 263 368,83 9 343 368,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 797 368,83 7 877 368,83

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 450 000,00 1 530 000,00

926 Kultura fizyczna 1 181 514,30 1 198 514,30

Obiekty sportowe 951 514,30 968 514,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 000,00 341 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 68 000,00

112 380 567,25 112 380 567,25

92109

92601

14 000,00

17 000,00

3 000,00

Razem: 0,00

85214

85215

85228

85508

-130 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-50 000,00

-50 000,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5041



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 520 000,00 - 378 000,00

70021 430 000,00 - 378 000,00

6050 430 000,00 - 378 000,00

430 000,00 - 378 000,00

754 2 002 625,00 20 040,79

75412 1 952 625,00 20 040,79

6209 0,00 20 040,79

0,00 20 040,79

52 128 264,80 - 357 959,21

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

Razem

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 142 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 52 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego - Partycypacja Gminy w
kosztach jako wspólna realizacja przedsięwzięcia ze Społeczną Inicjatywą
Mieszkaniową "KZN-Zachodniopomorskie sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 

52 000,00

2 022 665,79

1 972 665,79

20 040,79

20 040,79

51 770 305,59

 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/124/25

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5041


	UCHWAŁA NR XIX/124/25 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-18T10:55:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




